
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Riferimenti: 

Fiorella Palumbo 

Calogero Alberto Petix          e-mail:  calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it   

Angela Giuseppina Alfano    e-maIl: .angela.alfano.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ordinanza del tribunale di Pisa n. cronol. 2760/2021 del 14/07/2021 RG n. 702/2021 -1 

resa in favore dell’ins. Puleo Antonella, nata il 18/12/1978(AG), che “dichiara il diritto di 

precedenza della ricorrente ai sensi [omissis]nelle operazioni di mobilità per l’a.s. 

2021/2022 e ordina al Miur di trasferire la ricorrente ad una delle sedi da questa chieste 

con la domanda amministrativa e secondo l’ordine di preferenza ivi indicato, con 

esclusione del soprannumero e salva la precedenza di altri soggetti dotati della medesima 

o poziore preferenza e, a parità di preferenza, di punteggio maggiore”; 

Visto il bollettino della mobilità per l’a.s. 2021/22 della scuola primaria pubblicato con decreto 

prot. n. 8474 del 07/06/2021 come rettificato con i decreti prot. n. 8942 del 18/06/2021, 

prot. n 9140 del 21/06/2021 e prot. 9447 del 25/06/2021 ed accertato che hanno ottenuto 

il trasferimento interprovinciale esclusivamente docenti con precedenza di rango 

superiore rispetto a quella riconosciuta dal giudice all’ins. Puleo Antonella; 

DISPONE 

La conferma dei movimenti già disposti con decreto prot. n. 8474 del 07/06/2021 come rettificato 

con i decreti prot. n. 8942 del 18/06/2021, prot. n 9140 del 21/06/2021 e prot. 9447 del 25/06/2021.  

Il Dirigente dell’Ufficio V 
FIORELLA PALUMBO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

All’ins. Puleo Antonella 

c/o Avv. Vincenzo Segreto 

All’Albo 

mailto:.angela.alfano.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2021-07-21T16:31:18+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-07-22T08:17:51+0200
	protocollo




